I : )
.%(b’/ﬁ//ﬂ e %(/((('(((’('(rﬂ

“2015 - Afio del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres”

D/ . . 9 . o . D (5] 0OYO AL CO! PERIOR
CM{([’(’I’J[(/(Z(/ .%m/ﬁy«ﬂ . /%;mmz/ JEFE DE DIVISION AP AL CONSEJO SUPERI
@éﬂ/ﬁ/{&(/ﬁ

Buenos Aires, 22 de octubre de 2015.

VISTO la Resoluciéon N° 155/2015 del Consejo Directivo de la Facultad Regional
Concepcién del Uruguay, mediante la cual solicita se autorice el llamado a concurso para cubrir

cargos de Profesores en esa Facultad Regional, y

CONSIDERANDO:

Que tal propuesta se encuadra en lo dispuesto por el Reglamento de Concursos
para la Designacion de Profesores en la Universidad Tecnolégica Nacional, aprobado por la
Ordenanza N° 1273.

Que la Comision de Ensefianza analiz6 la propuesta y aconsejé su aprobacion,
completando la integracion de los jurados.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas por el

Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Autorizar el llamado a concurso para cubrir cargos de Profesores en la
Facultad Regional Concepcién del Uruguay y ratificar los términos de la Resolucién N°
155/2015 del Consejo Directivo de la citada Facultad, que establece las condiciones del

llamado.




“2015 - Afio del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres”

* R DO

) S
~%@Ww’n e %{/ﬂ(ﬂ«'(rﬂ

PABLO A. HUEL

9/ . X 9 e . EFE DE DIVISION APOY INSEJO ERIO
(’/Alll’f}&)'{(/(l(/ -7/;/1('/(7164 j lé(\‘lﬂﬁ(l/ JEFE DE DIVISIO APOYO AL CONSE) SUPERIOR
f/l?kﬁ/(«/{((/ﬂ

ARTICULO 2°.- Aprobar el 4rea de conocimiento, la asignatura, el departamento y la némina

de jurados titulares y suplentes, correspondiente al llamado a concurso a sustanciarse en la
Facultad Regional Concepcién del Uruguay, que se detallan en el Anexo I, que forma parte de
la presente resolucién.

ARTICULO 3°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 2136/2015

OR CARLOS BROTTO
RECTOR

A.US.RICARDO F.0. SALLER

Secretario del Consejo Superior




“2015 - Afio del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres”

* mo 0\

) .
-‘///{'Z{W{W’(« de ‘Educaciin —
Y SRS Ve
(}//{ﬂ(.ﬂpp),{.( ladd Teen /(ylm Wereiconal JEFE DE DIVISION APOYO AL CONSEJO SUPERIOR

((ﬁ el o rade

ANEXO 1
RESOLUCION N° 2136/2015

FACULTAD REGIONAL CONCEPCION DEL URUGUAY

DEPARTAMENTO DE INGENIERIA CIVIL

AREA: TECNOLOGIA DE LA CONSTRUCCION

ASIGNATURA: ORGANIZACON Y CONDUCCION DE OBRAS

Cargo: UNO (1)

Categoria: PROFESOR TITULAR/ASOCIADO — UNA (1) Dedicacion Simple.

Cursos: UNO (1)

JURADOS TITULARES:

Profesores:  PAIRONE, Juan Ramoén F. R. Concepcién del Uruguay
VERA, Enrique F. R. General Pacheco
BERTERO, Rail Universidad de Buenos Aires

JURADOS SUPLENTES:

Profesores:  PITER, Juan Carlos F. R. Concepcidén del Uruguay
RIOS, Miguel Angel F. R. Avellaneda
DIAZ, Victorio Santiago Universidad de Buenos Aires




	Page 1
	Page 2
	Page 3

